

WW-Investering ApS

CVR-nr. 28 10 69 63

Årsrapport 2013

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/5 2014

Ebbe Nielsen
Dirigent

Kalvebod Brygge 45, 2., 1560 København V
Tlf.: (+45) 3338 9800, Fax: (+45) 3338 9801
e-mail: copenhagen@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Noter til årsregnskabet	12

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet	WW-Investering ApS Vestre Teglgade 12 2450 København SV CVR-nr.: 28 10 69 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: København
Direktion	Ebbe Nielsen
Revision	RSM plus P/S Statsautoriserede revisorer Kalvebod Brygge 45, 2. 1560 København V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2014, på selskabets adresse.

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er beskæftigelse med projekter, nyopførelser og renovering indenfor byggebranchen, samt besidde kapitalandele i andre selskaber. Aktiviteterne har foregået i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 1.801.705, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.856.986.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for år 2014

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttotab		-2.738.285	127.184
Administrationsomkostninger		<u>-653.628</u>	<u>-50.307</u>
Resultat af ordinær primær drift		-3.391.913	76.877
Værdireguleringer af investeringsaktiver		-3.000.000	0
Andre driftsomkostninger		<u>-1.066.411</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-7.458.324	76.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.670.033	-2.200.481
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-428.048	-791.371
Finansielle indtægter		265.358	2.784
Finansielle omkostninger		<u>-247.314</u>	<u>-103.970</u>
Resultat før skat		1.801.705	-3.016.161
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.801.705</u>	<u>-3.016.161</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.241.985	-2.991.852
Overført resultat		<u>-7.440.280</u>	<u>-24.309</u>
		<u>1.801.705</u>	<u>-3.016.161</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013	2012
		kr.	kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsjendomme		<u>10.750.000</u>	<u>13.750.000</u>
		<u>10.750.000</u>	<u>13.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.750.000</u>	<u>13.750.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.017.705	2.682.695
Andre tilgodehavender		<u>145.349</u>	<u>323.654</u>
		<u>11.163.054</u>	<u>3.006.349</u>
Likvide beholdninger		<u>25.247.424</u>	<u>7.040.511</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.410.478</u>	<u>10.046.860</u>
AKTIVER I ALT		<u>47.160.478</u>	<u>23.796.860</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	1		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	7.151.625
Overført resultat		1.731.986	0
Frie reserver		0	-7.221.344
Egenkapital i alt		1.856.986	55.281
HENSÆTTELSER			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.029.149	3.990.182
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		1.956.241	1.528.193
Hensatte forpligtelser i alt		4.985.390	5.518.375
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		9.035.826	9.214.818
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.870.348	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.087.088	8.085.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.821.540	922.844
Anden gæld		1.503.300	0
		40.318.102	18.223.204
Gældsforpligtelser i alt		40.318.102	18.223.204
PASSIVER I ALT		47.160.478	23.796.860
Eventualposter m.v.	2		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E/S af 1. december 2005	København	100%	-2.920.541	-168.010
Klostermarken ApS	København	100%	-30.000	-131.169
WW-Investering af 12. august 2013 ApS	København	100%	-78.608	-20.018
Ryttermarken ApS	København	0%	0	9.989.230
			<u>-3.029.149</u>	<u>9.670.033</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E/S Sandbækvej ApS	Rødovre	49%	-1.956.241	-428.048
			<u>-1.956.241</u>	<u>-428.048</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

1 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	7.151.625	-7.221.344	55.281
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-16.393.610	16.393.610	0
Årets resultat	0	9.241.985	-7.440.280	1.801.705
Egenkapital 31. december 2013	125.000	0	1.731.986	1.856.986

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 tkr. pr. 31. december 2013. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.